XIV. *Expedit vobis ut non moriatur.* Quis ille qui vobis testibus multa signa facit ille. Amicitie scopus, quantitas pretium, commodum. T. 12. D. 1. Vid. *Amicitia, Perfidia*.

XV. *Expedit.* Potestatis stolidus, saepe à dæmone possessus. Taut. 6. D. 5. num. 11. Vid. *Perfidia*.

XVI. *Expedit.* Agroti furentes insanunt, sed nesciant: voluntarie furentibus placet delirium: hique in illum machinantur mortem, qui fatagie furentes redire in mentem. T. 7. D. 3.

XVII. *Expedit.* Expedit illis mors innocens, est propter mortem crucientur, & cruciamine moriantur. Malum suum non cogitant, modò offendant. Tautolog. 5. Didacal. 5. numer. 2. Mens audax, insipiens cor, sufficere pro solamine doloris peccatum, & non timere præ peccato supplicium, ibid. Didac. 1. num. 3.

### Pro Transfione Virginis

I. *Stabat iuxta crucem &c.* At quomodo stabat? Transfixa, quia mater fuit in cruce, quia stabat mater, & iuxta crucem stabat. T. 10. D. 6. T. 12. D. 4. num. 9.

II. *Iuxta crucem.* Dolor Virginis ultra sphaeram doloris; quia fletus eius à potentis anime, & in potentis; non oculis, ibid. Tautolog. 10. Didac. 6. num. 3.

III. *Iuxta crucem.* Filio in illa pendente usque in animam matris pertranavit gladius. Cuius vulneribus stabat gemens, tristis & dolens. Gemens, la-

chrymis intellectus, dolens fletu voluntatis, tristis ex planctu memorie, ibid. num. 6.

IV. *Iuxta crucem Filij, & in cordis cruce,* quia fletus sine fletu. Fletus sine fletu novus ex lachrymis intellectus, ex voluntatis, artus, ex memoria, singulariter heroicis, ibid. & n. 7. 16. & 24.

V. *Iuxta crucem Filij, visà penà.* Quid in propria? Lachrymæ allevant, refrigerant, evacuant, Evacuunt cruciamine, refrigerant dolorem, & allevant depressam mentem: at quia lachrymæ sine lachrymis, vel plorantibus potentis, magis Virginis anima angitur, torquetur, summe gravatur, ibid. numer. 13. 18. & 30.

VI. *Iuxta crucem.* Videmus stantem, non legimus stentem. Cur si non stebat, eius lachrymæ pretiosæ, pretiosiores; præfiosissime? Tautolog. 10. D. 3. D. 4. Didac. 5.

VII. *Sola iuxta crucem.* Vid. *Maria X. XI.*

### Dominica Palmarum.

I. *Asinum alligatum, & pulum cum eo, Solvite & adducite mihi.* Quorum ergo huiusmodi bestia? In speculum humilitatis inaudite. Ille erat summa sapientia: animalia illa summa stulticia; maximeque humilitatis exemplum, quod à summa stulticia deceretur in triumphum summa sapientia. Tautolog. 6. D. 5. à num. 22.

II. *Adducite mihi.* Illi soli, quia ille solus portari quibat, quod ita prudentem detorquet gravat. Tormentum omnino, in directionem ductor stolidus, & asinus insulatus, ibid.